M Elystyczne URZAD STATYSTYCZNY
£ [-mecum

=1 rzadowea

‘ GMINA MIEJSKO-WIEJSKA

BLONIE

POWIAT WARSZAWSKI ZACHODNI

ECI -

MEZCZYZNI lata KOBIETY
8
. 85 i wiecej
Powiat
WYBRANE DANE STATYSTYCZNE 2013 2014 2015 - 80-84
Ludnosé 21133 21216 21291 112957 75-79
Ludno$¢ na 1 km? 247 248 249 212 70-74
Kobiety na 100 mezczyzn 110 110 109 107
Ludnos¢ w wieku nieprodukcyjnym na 100 oséb 65-69
w wieku produkcyjnym 61,8 63,5 64,8 62,5 60-64
Dochody ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca
w zt 3766 3876 3966 4525 55-59
Wydatki ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca 50-54
w zt 3565 4528 4177 4675
Turystyczne obiekty noclegowe? 3 3 8 18 Eoatd
Porady udzielone w ramach podstawowej opieki 40-44
zdrowotnej na 1 mieszkanca 4 4 4 4
Lesistos¢ w % 0,2 0,2 0,2 25,5 36-39
Mieszkania oddane do uzytkowania na 10 tys. 30-34
ludnosci 80 68 48 86
25-29
Pracujalcyb na 1000 ludnosci 375 398 446 306
Udziat bezrobotnych zarejestrowanych 20028
w liczbie ludnosci w wieku produkcyjnym (w %) 54 4,4 3,4 3,4 1519
Ludnos$é - w % ogétu ludnosci - korzystajgca
z instalacji 10-14
wodociggowej 87,2 89,1 89,2 82,1 5.9
kanalizacyjnej 76,1 80,1 80,4 60,6
gazowej 71,9 72,2 72,3 74,5 0-4
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze —T— T T — T T T
REGON na 10 tys. ludnosci w wieku COCRECORIOOR20CHRY CRRCOR SORCO0RE00
produkcyjnym 1941 2004 2057 2631
WYBRANE DANE DEMOGRAFICZNE W 2015 R. MIGRACJE LUDNOSCI NA POBYT STALY
Powiat Gmina Powiat=100 osoby zameldowania —— saldo migracji
500 -
Ludnos¢ 112957 21291 18,8
w tym kobiety 58512 11127 19,0 400 o3 407
Urodzenia zywe 1078 210 195 0| 357 s
Zgony 967 225 23,3 o1
Przyrost naturalny 111 15 X 200 -
Saldo migracji ogétems 1039 103 . 100 /R
Ludnos¢ w wieku:
przedprodukcyjnym 22592 3909 17,3 0
produkcyjnym 69495 12918 18,6 2011 2012 2013 2014  2015¢
poprodukcyjnym 20870 4464 21,4

@ Dane dotyczg obiektéw posiadajgcych 10 i wiecej miejsc noclegowych. b Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 oséb oraz gospodarstw indywidualnych
w rolnictwie. © W przypadku migracji zagranicznych dane dotyczg 2014 r.
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SRODKI W DOCHODACH BUDZETU
GMINY NA FINANSOWANIE

DOCHODY | WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG RODZAJOW
W 2015 R.
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Czes Subwencja Dotacje Dochody Dochody Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki
o$wiatowa ogdlna wiasne ogotem ogotem majatkowe  majatkowe biezace biezace na W 2015 r. wydatki na oéwiate i wychowanie
subwencji inwestycyjne wynagro- wyniosfy 32720 tys 2zt
ogolnej dzenia e
L Dochody 11 Wydatki |

STRUKTURA DOCHODOW BUDZETU GMINY STRUKTURA WYDATKOW BUDZETU GMINY
WEDLUG DZIALOW (w odsetkach WEDLUG DZIALOW (w odsetkach
2013 | 2014 | 2015 2013 | 2014 | 2015

OGOLEM 1000 1000 1000
Rolnictwo i towiectwo 0,3 1,4 1,3
Transport i tacznos¢ 0,9 0,1 0,2
Gospodarka mieszkaniowa 2,2 1,2 1,0
Administracja publiczna 0,2 0,2 0,3
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa 0,2 0,1 0,5
Rézne rozliczenia 17,0 16,5 17,9
Oswiata i wychowanie 2,1 2,6 3,0
Pomoc spoteczna 7,5 6,9 7,3
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,1 0,1 0,0
Gospodarka komunalna i ochrona

Srodowiska 0,1 383 2,9
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego - 1,0 -
Kultura fizyczna 0,1 0,7 0,4

Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci
prawnej 69,3 65,7 65,0

Pozostate - 0,2 0,2

W 2015 r. dochody gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 3966 zt.

Dochody wiasne
stanowity w dochodach ogétem budzetu gminy 71,2%.
Udziat wptywéw z tytutu podatku dochodowego od oséb fizycznych
w dochodach wtasnych wynidst 32,2%.

W gminie w 2015 r. 100,0% wydatkéw majatkowych
przeznaczono na cele inwestycyjne.
Wydatki majgtkowe inwestycyjne stanowity
20,2% wydatkow ogétem budzetu gminy.

MIESZKANIA ODDANE DO UZYTKOWANIA

2014 2015
Ogoétem 144 102
w tym:
indywidualne 97 71
przeznaczone na sprzedaz lub wynajem 47 31

DLUGOSC
SCIEZEK

ROWEROWYCH 3.9 km

W 2015 R.

OGOLEM

Rolnictwo i towiectwo
Transport i tgcznosc
Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Rézne rozliczenia

Oswiata i wychowanie

Pomoc spoteczna

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna
Dziatalno$¢ ustugowa
Ochrona zdrowia

Pozostate

W 2015 r. wydatki gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 4177 zt.

100,0
0,5
10,6
7,7
10,7

2,2
2,1
39,7
10,2
1,0

7,5

4,8
11
0,3
0,5
11

100,0

3,4
8,8
16,2
9,4

%5
15
34,1
8,3
0,8

6,5

3,7
3,6
0,4
0,7
11

4,5
3,3
0,2
0,9
1,3

RADNI RAD GMIN WEDLUG GRUP WIEKU W 2015 R.

grupy wieku:
28— 238 18-39 lat
40-49
0 I 50-59
v 60 lat i wiecej
23,8
’ N—286
ZASOBY MIESZKANIOWE
2014 2015
Mieszkania2 8 489 8578
Przecietna powierzchnia uzytkowa2
1 mieszkania w m? 75,8 76,2
Liczba wyptaconych dodatkow
mieszkaniowych 1041 929
Zalegtosci w optatach za mieszkanie
w zasobach gminnych w tys. zt 96,4
Liczba lokali socjalnych 170 170

@ Na podstawie bilanséw zasob6w mieszkaniowych.



Ludnos¢ gminy wedtug edukacyjnych grup wieku w 2015 r.:

Zlobki i Kluby dzieciece = 1 1 0-2lata - 620
Dzieci przebywajgce w ztobkach S6lat - 966
i klubach dzieciecych (w ciggu roku) - 15 11 7-12 lat - 1363
13-15lat - 580
Placéwki wychowania przedszkolnego 11 13 11
w tym przedszkola 10 11 9
W 2015 r. ja oSwi ini iost
Miejsca w przedszkolach 739 830 861 015t subwenclzjjsiszwgat?: az*fN gminie wyniosta
Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego 766 815 772
w tym w przedszkolach 752 806 758
Szkoty podstawowe 3 4 5 2015
Uczniowie szkot podstawowych 1234 1338 1459 £ Biblioteki i filie 5
Gimnazja 3 3 3 D T Czytelnicy w bibliotekach
L G ) % publicznych 2554
Uczniowie szkét gimnazjalnych 554 547 552 ‘ ' Wypozyczenia ksiegozbioru na 1
Liczba uczniéw przypadajgca na = czytelnika w woluminach 20
1 oddziat w szkotach:
podstawowych 21 21 21
gimnazjalnych 23 22 21 W 2015 r. wydatki na przeciwdziatanie alkoholizmowi

wyniosty 426 tys. zt.

UDZIAL. OSOB KORZYSTAJACYCH ZE SRODOWISKOWEJ

POMOCY SPOLECZNEJ W LUDNOSCI OGOLEM
WYBRANE DANE O RYNKU PRACY?@ W 2015 R.

w wojewddztwie W powiecie w gminie
% ! R g Powiat Gmina
: Pracujgcyb 34531 9492
Bezrobotni zarejestrowani 2363 440
6 69 68 68 e o w tym kobiety w % 475 50,2
60 I 6.0 Udziat bezrobotnych zarejestrowanych
50 55 w liczbie ludnosci w wieku
4 ' 46 produkcyjnym w % 3,4 3,4
Udziat zarejestrowanych bezrobotnych
kobiet w liczbie kobiet w wieku
2 produkcyjnym w % 3,4 3,6
2 Stan w dniu 31 XII. P Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9
0 0s6b oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie.

2011 2012 2013 2014 2015

. . . PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE
W 2015 r. wydatki na pomoc spoteczng i pozostate zadania REGON W 2015 R
w zakresie polityki spotecznej wyniosty 9116,5 tys. zt. :

Powiat Gmina
Liczba przychodni w gminie w 2015r.: 7 Ogétem 18287 2657
Liczba oséb przypadajgcych na 1 przychodnie wyniosta: 3042 w tym w sektorze: rolniczym 120 31
przemystowym 1952 235

LESNICTWO W 2015 R budowlanym 1599 247
. na 10 tys. ludnos$ci 1619 1248

Osoby fizyczne prowadzgce dziatalnos¢

Powierzchnia laséw ogétem w ha 15,91 gospodarczg na 10 tys. ludnosci 1162 942
w tym lasy publiczne 8,69
ZEBRANE W CIAGU ROKU
m— 0gltem z gospodarstw domowych === pozostate

Liczba oczyszczalni Sciekéw w gminie w 2015 r. wyniosta: 2 8000
Liczba ludnosci korzystajgcej z oczyszczalni sciekow wyniosta: /

w gminie 17090 6000

W powiecie 71839 4000

Gromadzenie i wywdz nieczystosci ciektych w 2015 r.
- instalacje i urzadzenia: AL x/
zbiorniki bezodptywowe 491 0
oczyszczalnie przydomowe 71 2011 2012 2013 2014 2015




GMINA MIEJSKO - WIEJSKA BLONIE NA TLE GMIN POWIATU | WOJEWODZTWA W 2015 R.

Lokata gminy w powiecie 1 10 Lokata gminy w wojewodztwie
o d?)rc?%lﬂach Odsetek Iudpoéc: quzystajacej
budzetu Przecietna BlsEEE] Podmioty
Saldo Dochody gminy na Wydatki Dzieci powierzchnia gospodarki
WYSZCZEGOLNIENIE Kobiety na | migracji na wiasne finansowanie budzetu w przed- uzytkowa narodowej
IGMINY Ludno$¢ na 100 1000 budi_etu i wspot- gminy szkolach |1 mieszkania W rejestrze
1 km? mezczyzn? | ludnoscil gminy | finansowanie na 100 Wnﬁissf;i?h RE:L((S)?y’\_i, na
programéw miejsc@ p . ™ iza- e
i projektow ) niowych ng\igja kaé‘y?:é? gazowej ludnosci
unijnych
na 1 mieszkanca
BLONIE (GM.MIEJSKO-WIEJSKA) 4 47 6 284 5 50 6 25 5 234 | 4 35 4 97 7 259 | 4 152 | 1 29 5 37 5 36
IZABELIN (GM.WIEJSKA) 5 60 4 258 1| 6 97 5 16 4 224 | 6 49 7 239 1 2 6 217 | 4 42 4 19 3 10
KAMPINOS (GM.WIEJSKA) 7 168 | 1 200| 7 135| 2 10 1 47 3 19 5 124 | 5 93 1 1 7 162 | 7 168 | 7 62
LESZNO (GM.WIEJSKA) 6 101| 2 250| 4 46 7 36 8 198 7 64 1 25 4 47 5 2141 6 155| 6 7 6 49
£OMIANKI (GM.MIEJSKO-WIEJSKA) 1 31 5 265]| 3 21 4 14 6 242 5 37 5 124 | 3 5 7 302]| 5 98 1 12 1 3
Wi IAZOWIECKI (GUMESSKO- 1 5 42 | 7 20002 11 |1 7 |2 1842 o |3 s |6 178|1 1 [3 3|2 13[4 21
STARE BABICE (GM.WIEJSKA) 3 45 3 255 | 2 15 3 13 7 278 1 7 2 49 2 3 3 56 2 37 3 16 2 8

bl | | BANK DANYCH LOKALNYCH

WIECEJ DANYCH: Bank Danych Lokalnych
bdl.stat.gov.pl

@ Najmniejsza warto$¢ zostata oznaczona jako lokata 1, natomiast
lokata sposréd zestawionych jednostek.

by przypadku migracji zagranicznych dane dotyczg 2014 r.

najwigksza — jako ostatnia



https://bdl.stat.gov.pl/BDL/start

